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                            NJOFTIM 

 

        Njoftohen të gjithë studentët/et  e komunës së Vushtrrisë, të cilët/at kanë përfituar Bursë Komunale për 

vitin akademik 2014/15,  nga Konkursi 10 Nr.792 /14 i datës 03.10.2014 dhe konkursi 10 Nr.416 /15 i datës 

16.06.2015,  të sjellin në Drejtorinë e Arsimit Certifikatën e Notave dhe Vërtetimin për statusin e studentit i cili 

dëshmon se studenti/ja ka regjistruar semestrin vijues për vitin akademik  2016/17. Dokumentet e kërkuara më 

lartë t’i sjellin vetëm studentët të cilët janë përfitues të bursës e që  e kanë ruajtur kriterin për përfitim të bursës 

(nota mesatare 7.5 e lartë) sipas Rregullores për ndarjen e bursave për studentë dhe shpërblimeve  për nxënës   

Nr.86/15 të datës 30.04.2015.  

Dokumentet e kërkuara t’i sjellin në zyrën nr.4 të drejtorisë për Arsim deri me datën 20.11.2015 ditë e premte, 

ku do të shqyrtohen nga komisioni për ndarjen e bursave. Dokumentacioni i sjellur pas kësaj date nuk do të 

shqyrtohet. 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                             MusajTËRBUNJA 

                                                                                                                              Drejtori i DKA-së 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


